Kaagcup 2007

Totaaloverzicht veld A zwart

1- 407
2- 196
3- 1187
4- 1190
- 434
6- 64
7- 1529
8- 256
9- 912X
10- 617
11- 570
12 - 961
13- 288
14 - 489
- 985
16 - 1049
17 - 1041
18- 1192
19- 211
- 1320
21- 1515
- 587
23 - 295
24 - 675
- 251
- 614
- 328

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

Zeeverkenners Karel Doorm
Roderick fitz- Verploegh
Sven Alma

Liza Kraan

Sander van Schie

van Mierlo

Douwe Siebenga

R. Storm

Maartje Velema

Jelle van den Dool

P. van Os

Dorenda Slof

Zoe Vis

Marinka Manger
Dennis Koene

Romy van Veelen
Idyllische llse

Marloes van Ingen Schenau
Daphne Rijerse
Tommy

Rhoderick Adema
Willie Bootsen

Mutsen

Guido Bergman
Thomas Visser

Darrijl Godfried

Geert

Uitslagen vrijdag 18 mei

Lelievletten

Karel Doorman Groep - WV
Macdonaldgroep - ZV

Cornelis de Houtman - 2V
Scouting '63 - ZV

Van der Does Liethorp De Vaart
Nautilus - WV

Olivier van Noortgroep Il

Pius XII Leidschendam - ZV

Leif Erikson - ZV

Scouting Alphen - 2V

Prins Willem Zeeverkenners
Scouting Wapata

Leif Erikson - ZV

Marco Polo Waterscouts Haarlem
Scouting De Lier - ZV

Tjarda Sassenheim - ZV
Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen
Sagara Satrya's - ZV

Scouting Kwintsheul - ZV
Scouting Den Hoorn - WV
Vliegende Hollander groep - WV
St Willibrordus - ZV

Van Woesik - ZV
Lodewijksgroep - ZV

Scouting Tiflo Aalsmeer
Kon-Tiki - ZV/WV

Jan van Galen - ZV

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

punten

totaal
0.0
8.7
13.7
18.0
18.0
23.0
27.0
27.7
30.0
30.7
32.0
38.0
41.0
43.0
43.0
46.0
47.0
50.0
52.0
52.0
53.0
53.0
60.0
68.0
68.0
68.0
68.0

PlooldNahoOowN 2 H

18
16
15
20
17
21
19
12
22
13
23
23
23
23
23

Serie 1
pnt dis
0.0
3.0
5.7
15.0
8.0
10.0
13.0
16.0
14.0
11.7
17.0
20.0
24.0
22.0
21.0
26.0
23.0
27.0
25.0
18.0
28.0
19.0
340 f
340 s
34.0 bf
340 f
34.0 bf

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
3 5.7
4 8.0
2 3.0
5 10.0
7 13.0
8 14.0
6 11.7
10 16.0
13 19.0
9 15.0
12 18.0
11 17.0
15 21.0
16 22.0
14 20.0
18 240
17 23.0
21 27.0
22 340 bf
19 25.0
22 340 bf
20 26.0
22 340 s
22 340 bf
22 340 sf
22 340 b

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007

Totaaloverzicht veld B oranje

1- 677
2- 247
3- 735
- 658
5- 571
6- 707
7- 1473
8- 289
9- 1102
10- 899
11- 528
12 - 1431
13- 1339
- 291
15- 545
16 - 589
17 - 832
18- 517
- 800
20- 1236
21- 989
22 - 1505
- 1M
24 - 1317
25- 760
26 - 409
- 609

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

Zeeverkenners Karel Doorm
H.de Bruijn

Arend

Laurien Persoon

B. Wolters

Chris Veltman
Sander Koudijs
Laura Meyer

Bas van Dijk
Annemiek Wilschut
Sean Fokkens
Tobias Jonker
Eline van Diemen
L. Vellekoop
Wouter Langeveld
Miepen

Joanneke Jacobs
Merel Stroes

Tim Witteveen
Bomba Boris
Tamara Mocking
Tim Hoek

Chris Schol

Thom Wies
Rosanne Niericker
Tim v/d Hoeven
Jeffrey van Leeuwen

Uitslagen vrijdag 18 mei

Lelievletten

Karel Doorman Groep - WV
Dr.John Mottgroep - ZV

Jan van Galen - ZV
Macdonaldgroep - ZV

Prins Willem Zeeverkenners
Scouting Alphen - 2V

Sagara Satrya's - ZV

Leif Erikson - ZV

SBN Doorman-Movo - ZV
Kon-Tiki - ZV/WV

Scouting Kwintsheul - ZV

Willem de Zwijger Delft - WV
Scouting '63 - ZV

Pius XII Leidschendam - ZV
Tjarda Hillegom - ZV

Van Woesik - ZV

Van Wassenaer Van Obdam - ZV
Van der Does Liethorp De Vaart
Katwijkse ZV - AbelTasmanwach
Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen
Scouting Wapata

Katw.Zeev. -Dorus Rijkerswacht
Scouting De Lier - ZV

Scouting Tiflo Aalsmeer
Lodewijksgroep - ZV

Scouting Den Hoorn - WS
Scouting Maasland - ZV/WV

dis = reden diskwalificatie

s = niet gestart, f = niet gefinished

punten
totaal
0.0
6.0
19.7
19.7
20.0
21.7
23.0
24.7
30.0
33.0
34.0
38.0
39.0
39.0
42.0
44.0
49.0
50.0
50.0
52.0
54.0
56.0
56.0
58.0
60.0
68.0
68.0

NS oowoomhaNaH

Serie 1
pnt dis
0.0
3.0
8.0
14.0
10.0
5.7
15.0
11.7
16.0
13.0
19.0
21.0
20.0
18.0
17.0
26.0
25.0
22.0
23.0
29.0
28.0
34.0 bf
27.0
24.0
30.0
34.0 bf
340 b

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
2 3.0
6 11.7
3 5.7
5 10.0
10 16.0
4 8.0
7 13.0
8 14.0
14 20.0
9 15.0
11 17.0
13 19.0
15  21.0
19 25.0
12 18.0
18 240
22 28.0
21 27.0
17 23.0
20 26.0
16 22.0
23 29.0
25 340 bf
24 30.0
25 340 bf
25 340 sf

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007

Totaaloverzicht veld C grijs

1- 797
2- 239
3- 606
4- 803
5- 1471
- 746
7- 1228
8- 1340
9- 737
- 31
11 - 1506
12- 670
13- 834
14 - 1222
- 531
16 - 930
17 - 786
18- 761
- 879
20- 1080
21- 1586
22 - 990
23- 86
24 - 1547
25- 340
- 1027

Martijn Dekker
Lara Migchelbrink
Kevin Vis

T. Tielemans

Bart Klinge

Tessa

Tommy de Wilde
Mike Bouwmeester
F.Hettich

Berry Roddenburg
Mike Koot

Dave Rutten
Tjitse van den Bos
Simon van Leeuwen
kim

Jelle Krosschel
Chris Versteege
Bas van Geffen
Bart Zwinkels
Joep van Zon
Bikkels

Loes Knoop

Stijn Diekman
Heleen Aarsen
Jesper & Ruan
Timo Wendel

- 1505X Lars Rezelman

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

Uitslagen vrijdag 18 mei

Lelievletten

Cornelis de Houtman - WV
HWS - Baron van Pallandt - sen
Leif Erikson - ZV

Pius XII Leidschendam - 2V
Willem de Zwijger Delft - WV
Jan van Galen - ZV

SBN Doorman-Movo - ZV
Scouting '63 - ZV

Dr.John Mottgroep - ZV
Scouting De Lier - ZV

Katwijkse ZV - AbelTasmanwach
Tjarda Hillegom - ZV

Scouting Alphen - 2V
Shawano's Lisse - ZV
Paulusgroep Leiden - ZV
Scouting Maasland - ZV/WV
Van der Does Liethorp De Vaart
Lodewijksgroep - ZV

Scouting Kwintsheul - ZV
Willem de Zwijger - WS

Van Woesik - ZV

Scouting Wapata
Spaarnegeuzen - ZV

Scouting Tiflo Aalsmeer
Scouting Tiflo Aalsmeer

Scouting Den Hoorn - WS
Katw.Zeev. -Dorus Rijkerswacht

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

punten
totaal
3.0
8.7
19.7
20.0
31.0
31.0
35.0
35.7
37.0
37.0
38.0
39.0
42.0
43.0
43.0
45.0
45.7
47.0
47.0
49.0
50.0
51.0
52.0
55.0
68.0
68.0
68.0

Serie 1
pnt
3.0
5.7
14.0
10.0
17.0
15.0
22.0
24.0
3.0
20.0
23.0
19.0
34.0
25.0
21.0
11.0
11.7
28.0
13.0
26.0
16.0
27.0
18.0
34.0
34.0
34.0
34.0

dis

bf

T

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
2 3.0
3 5.7
5 10.0
8 14.0
10 16.0
7 13.0
6 11.7
19 340 f
11 17.0
9 15.0
14 20.0
4 8.0
12 18.0
16 22.0
19 340 o
19 340 o
13 19.0
19 340 sf
17  23.0
19 340 f
18 24.0
19 340 p
15 21.0
19 340 bf
19 340 s
19 340 f

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007

Totaaloverzicht veld D geel

1-
2-
3-
4-
5-
6 -
7 -
8-
9-
10 -
14 -
15 -
16 -
17 -
19 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -

# = plaatsnummer

1229
133
1463
1022
1016
482
180
560
1539
151
991
748
544
1548
1062
671
73
794
1314
428
384
240
1029
1157
1574
1350

pnt = punten per serie

Niels Reiche
Laurens klawer
Willem Goddijn
Jasper Kooijmans
Hugo Stokkers
Ruben van Helden
bart

anna

Kees de Vreugd
Wesley Aartman
Lisa v Eijk

Luuk van der Kleijn
Mischa Pet
Dennis Zijlstra
Marjolein labruyere
Doke Visser

M. van Bergen
Carolien Drost
Elmer Brocken
Jelle van leusden
Jonne Pannekoek
Niels de Jong
Stan v/d Poll

Erik Haring

P.vd Weel

Sem Vijverberg

Uitslagen vrijdag 18 mei

Lelievletten

SBN Doorman-Movo - ZV
Macdonaldgroep - ZV

Scouting '63 - ZV

Scouting Alphen - 2V

Katw. Zeev. - Bestevaerwacht
Vliegende Hollander groep - WV
Jan van Galen - 2V
Paulusgroep Leiden - ZV
Katwijkse ZV - AbelTasmanwach
Scouting Wapata

Scouting Wapata

Leif Erikson - ZV

Sagara Satrya's - ZV

Scouting Tiflo Aalsmeer

Van der Does Liethorp De Vaart
Tjarda Hillegom - ZV

Nautilus - ZV

Kastanujo - padvindsters
Shawano's Lisse - ZV
Pocahontas WV/Loodsen
Scouting Tiflo Aalsmeer

HWS - Baron van Pallandt - sen
Scouting Den Hoorn - WS
Scouting Maasland - ZV/WV
Dr.John Mottgroep - ZV
Scouting Kwintsheul - ZV

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

punten

totaal
0.0
8.7
14.7
16.0
174
27.0
29.0
30.0
33.0
37.0
37.0
37.0
37.0
39.0
43.0
45.0
46.0
46.0
47.0
47.0
48.0
49.0
57.0
63.0
66.0
66.0

ONORIuoANWHE

17

15
11
23
13
12
21
20
19
18
22
24
24
24

Serie 1
pnt
0.0
5.7
3.0
8.0
11.7
10.0
16.0
20.0
14.0
13.0
15.0
23.0
22.0
21.0
17.0
29.0
19.0
18.0
27.0
26.0
25.0
24.0
28.0
33.0
33.0
33.0

dis

f
sf
f

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
2 3.0
6 11.7
4 8.0
3 5.7
11 17.0
7 13.0
5 10.0
13 19.0
18 24.0
16 22.0
8 14.0
9 15.0
12 18.0
20 26.0
10 16.0
21 27.0
22 28.0
14 20.0
15 21.0
17 23.0
19 25.0
23 29.0
24 30.0
25 33.0 sf
25 330 b

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007

Totaaloverzicht veld E groen

1- 147
2- 615
3- 1217
4- 104
5- 1036
6- 1066
7- 292
- 74
9- 1183
10- 749
11- 103
- 4

13- 327
14- 1179
15- 1128
16- 1355
17 - 58

18- 1329
- 25

- 525
21- 60

22- 470
23- 1542
- 926
25- 872X
- 1436
27 - 546

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

Aschwin fitz- Verploegh
Stefan Stolwijk
Thomas

Yorin Maarsen
Tommy

Maryanne Snijder
Joshua wilkinson
Kevin de Koning
Sander Zwijnenburg
Nanette Wagtendonk
Danielle Hoogervorst
Bas Wassenaar

Rik

Chris de Man

S. Knipping

Pascal Mooren

Steffi van Kester
Niels Knoop

Hidde Boschma
Cynthia Norg

Willem Hooft
Suzanne Zevenhoven
Stephan vd Hoorn
Johny Spies

Sanne de Jong

Chris Kroon

Bart van Gelsdorp

Uitslagen vrijdag 18 mei

Lelievletten

Macdonaldgroep - ZV

Scouting Alphen - 2V

Katwijkse ZV - Julianawacht
Leif Erikson - ZV

Paulusgroep Leiden - ZV

Katw. Zeev. - Bestevaerwacht
Van der Does Liethorp De Vaart
Orion - WV

Vliegende Hollander groep - WV
Leif Erikson - ZV

Sagara Satrya's - ZV

Anaconda - Zeeverkenners

Jan van Galen - ZV

Scouting Maasland - ZV/WV
Nautilus - ZV

Pocahontas WV/Loodsen
Scouting Kwintsheul - ZV
Shawano's Lisse - ZV

Kon-Tiki - ZV/WV

Marco Polo Waterscouts Haarlem
SBN Doorman-Movo - ZV
Scouting Wapata

Scouting Wapata

Tjarda Sassenheim - ZV
Scouting Tiflo Aalsmeer

Tjarda Hillegom - ZV

Norvicus - ZV

dis = reden diskwalificatie

s = niet gestart, f = niet gefinished

punten
totaal
0.0
6.0
114
18.0
22.0
23.0
29.0
29.0
32.7
34.7
35.0
35.0
36.0
38.0
40.0
46.0
51.0
52.0
52.0
52.0
54.0
56.0
58.0
58.0
59.0
59.0
68.0

Serie 1
pnt dis
0.0
3.0
5.7
8.0
14.0
10.0
13.0
15.0
21.0
11.7
20.0
17.0
16.0
19.0
18.0
22.0
30.0
27.0
23.0
26.0
340 p
29.0
24.0
28.0
31.0
25.0
340 p

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
2 3.0
3 5.7
5 10.0
4 8.0
7 13.0
10 16.0
8 14.0
6 11.7
17 23.0
9 15.0
11 18.0
13 200 #
12 19.0
16 22.0
18 24.0
15 21.0
19 25.0
23 29.0
20 26.0
13 20.0
21 27.0
25 340 f
24 30.0
22 28.0
25 340 f
25 340 bf

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007 Uitslagen vrijdag 18 mei

Totaaloverzicht veld F lila Lelievletten punten Serie 1 Serie 2
totaal # pnt dis # pnt dis
1- 616 Thomas Pijper Scouting Alphen - 2V 5.7 3 5.7 1 0.0
2- 287 Tom Vermaas Leif Erikson - ZV 6.0 2 3.0 2 3.0
3- 808 Bart van der Kwaak Leif Erikson - ZV 19.7 6 11.7 4 8.0
4 - 1527 Niels Mathot Norvicus - ZV 23.0 1 0.0 17 23.0
5- 408 Kleet Scouting Den Hoorn - WV 24.0 5 10.0 8 14.0
6- 1435 Pim Zirkzee Shawano's Lisse - ZV 25.0 9 15.0 5 10.0
- 798 Alex Kirkels Cornelis de Houtman - 2V 25.0 4 8.0 1  17.0
8- 1538 B. vd Brink Nautilus - ZV 26.0 7 13.0 7 13.0
9- 228 Frank Nijenhuis Sagara Satrya's - ZV 29.0 8 14.0 9 15.0
10- 404 Boyan Geuzendam Van der Does Liethorp De Vaart 34.0 10 16.0 12 18.0
11- 181 Rosalie Kosterink Macdonaldgroep - ZV 37.7 21 320 f 3 5.7
12- 1514 Jorik van Rijn Vliegende Hollander groep - WV 39.0 14 20.0 13 19.0
13- 1524 Lette Paulusgroep Leiden - ZV 42.0 15 21.0 15 21.0
14 - 788 Charmante Charlotte Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen 43.0 17 23.0 14 20.0
15- 210 Coen Olsthoorn Scouting Kwintsheul - ZV 43.7 21 320 p 6 11.7
16 - 355 Rick Gutlich Norvicus - ZV 47.0 19 25.0 16 220
- 472  Anouk Olijve Kon-Tiki - ZV/WV 47.0 16 22.0 19 25.0
18- 1536 Wilfred Katwijkse ZV - Julianawacht 48.0 21 320 f 10 16.0
19- 1005 Sander Zethof Tjarda Sassenheim - ZV 49.0 11 17.0 20 32.0 sf
20- 634 Denise vd Meer Scouting Wapata 50.0 20 26.0 18 24.0
- 327X Else Jan van Galen - ZV 50.0 12 18.0 20 320 f
22- 76 Willie Bootsen St Willibrordus - ZV 51.0 13 19.0 20 320 sf
23 - 976 Githa Verhoef Scouting Tiflo Aalsmeer 56.0 18 24.0 20 320 b
24 - 662 Nol Graspol Oranje-Blauw - kader 64.0 21 32.0 bf 20 32.0 bf
- 59 Dennis Koorneef Scouting De Lier - ZV 64.0 21 320 sf 20 32.0 sf
# = plaatsnummer dis = reden diskwalificatie b = boei niet gerond, p = protest

pnt = punten per serie s = niet gestart, f = niet gefinished +3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007

Totaaloverzicht veld G blauw

1- 1030
2- 1517
- 1129
4- 345
5- 1064
6- 965
7- 605
- 629
9- 534
10- 643
11- 334
- 19
13- 403
- 1486
15- 320
16- 199
17 - 1406
18- 599
19- 1063
- 655
21- ZK23
22 - 263
23 - 402
24 - 787
25- 385
26 - 1396
27- 75
28 - 1025
29- 755
30- 366
31- 479

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

Carien Kemp
Jochem Opdam

J. Knipping

Lisette Willems
Laura Schurink
Kelly van Dijk

Niek van Loenhout

Myrthe van den Boogaard

Captain Koen
Stephan den Ridder
Wouter Hazekamp
Sandra Mathot
Raoul Tutuarima
Marielle Ras

Rens Looijen
Manon Scholte
Kelsey Kriek

Jordy van der Tang
Lynn van Rest
Djengo Zandvliet
Kim Bouwman
Laura Diek

Yael Pleijj

Milo Geuzendam
Justin Zandvliet
Sander van Krimpen
Marit Slobbe
Dennis Griffioen
Bobi Kenbeek

Slui

Thomas

Uitslagen vrijdag 18 mei

Instructieklasse

SBN Doorman-Movo - ZV

Van der Does Liethorp Kl.Vaart
Nautilus - ZV

Satoko Kitahara

SBN Doorman-Movo - ZV
Satoko Kitahara

Van der Does Liethorp Kl.Vaart
Pocahontas - ZV

Waingunga - ZV

Marco Polo Waterscouts Haarlem
Willem de Zwijger - WS
Norvicus - ZV

Van der Does Liethorp Kl.Vaart
Satoko Kitahara

Pocahontas - ZV

Willem Barendsz Alphen ad Rijn
Satoko Kitahara

Norvicus - ZV

Van der Does Liethorp Meisjes
Scouting PePe groep Loosduinen
Willem Barendsz Alphen ad Rijn
Van der Does Liethorp Meisjes
Van der Does Liethorp Meisjes
Van der Does Liethorp Kl.Vaart
Van Wassenaer Van Obdam - ZV
Van der Does Liethorp Kl.Vaart
Norvicus - ZV

Van der Does Liethorp Kl.Vaart
Van der Does Liethorp Meisjes
Waingunga - ZV

Waingunga - ZV

dis = reden diskwalificatie

s = niet gestart, f = niet gefinished

punten
totaal
0.0
8.7
8.7
16.0
21.7
27.7
29.0
29.0
34.0
35.0
36.0
36.0
44.0
44.0
45.0
47.0
49.0
50.0
51.0
51.0
53.0
54.0
56.0
57.0
58.0
61.0
63.0
65.0
66.0
67.0
76.0

Serie 1
pnt
0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
15.0
16.0
14.0
18.0
21.0
13.0
22.0
25.0
20.0
26.0
17.0
23.0
33.0
38.0
19.0
24.0
32.0
31.0
27.0
28.0
34.0
30.0
38.0
29.0
38.0

dis

b

sbf

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
3 5.7
2 3.0
4 8.0
5 11.7
10 16.0
8 14.0
6 13.0
14 20.0
11 17.0
9 15.0
17  23.0
16 22.0
13 19.0
19 25.0
15 21.0
26 32.0
21 27.0
12 18.0
6 13.0 #
28 34.0
24 30.0
18 240
20 26.0
25 31.0
27 33.0
23 29.0
29 35.0
22 28.0
30 380 b
30 38.0 sf

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Totaaloverzicht veld K bruin

Kaagcup 2007
1- 646
2- 10
3- 931
4 - 1581
5- 96
6- 121
7- 756
8- 214
9- 447
10- 278
11- 1024
12- 742

- 802
14 - 1393
15- 845
16 - 406
17 - 689
18- 680
19- 937
20- 1101

- 17

- 678
23- 915
24 - 674
25- 1541
26 - 975
27 - 1050
28 - 1321
29- 1145
30- 432

- 331

- 26

- 1047

- 846

- 200

- 604

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

Loodsen Karel Doorman
Guus Geluk

Anne de Combe

B. Procee
J.Frederiks
Sebastiaan van Dijk
D. Duck

Willie Staf

Menno Visser

B. Wickel

Jasper

Wilde Vaart

pikkie

Wiebe Weymiens
Paul

wouter de vries
Karlijn S. uit W.
Daan Buursen

VZ & Co

Frans de groot
Leonie Kaptein

Bas Krombeen
Jantina Fokkema
Joyce Hubers
Renee Derksen
Irma Djie

Marc van Ruler
Thomas Degenkamp
Jeroen v/d Graaf
WV Tiflo

Raymond van Wagtendonk
Suzanne van Dalen
Roob

De Bemanning 1
Michiel den Besten
Sanne

Uitslagen vrijdag 18 mei

Vrije klasse

Karel Doorman Groep - WV
Klavertje 4

Macdonaldgroep - LVC

Tibrag - leiding/loodsen
Dr.John Mottgroep - ZV

Triton Scouting Culemborg
Bim- Bakenessergroep WV/Idsn
St. Willibrordus - WV/Staf
Cornelis de Houtman - WV
Nautilus - loodsen

Karel Doormangroep 1 - leiding
Scouting Kwintsheul - WV

st. Willibrordus - loodsen
Scouting 63 - loodsen

Karel Doormangroep 1 - leiding
Lodewijck van Praet - WV
Ventures - Loodsen

Marco Polo Waterscouts Haarlem
Scouting De Lier - WV
Hubertus-Brandaan - ZV
Norvicus - WV

Willem de Zwijger Delft - plus
Klimop

Lodewijksgroep - ZV

Wapata - WV

Radboudgroep - WV

Katw. Zeev. - Bestevaerwacht
Admiraal de Ruyter - stam/WV
Admiraal de Ruyter - stam/WV
Scouting Tiflo Aalsmeer

Dorus Rijkersgroep - WV
Scouting De Lier - WV
Scouting Den Hoorn plusscouts
Scouting Maasland - ZV/WV
Olivier van Noortgroep Il
Livingstonegroep

dis = reden diskwalificatie

s = niet gestart, f = niet gefinished

punten
totaal
3.0
5.7
13.7
14.7
18.0
21.7
26.0
29.0
32.0
34.0
36.0
38.0
38.0
40.0
41.0
43.0
47.0
50.0
54.0
58.0
58.0
58.0
59.0
62.0
64.0
65.0
67.0
69.0
77.0
86.0
86.0
86.0
86.0
86.0
86.0
86.0

Serie 1
pnt
3.0
0.0
5.7
11.7
8.0
10.0
13.0
15.0
14.0
18.0
17.0
16.0
21.0
25.0
20.0
23.0
22.0
26.0
31.0
29.0
30.0
27.0
32.0
19.0
28.0
33.0
24.0
43.0
34.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

dis

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
3 5.7
4 8.0
2 3.0
5 10.0
6 11.7
7 13.0
8 14.0
12 18.0
10 16.0
13 19.0
16 22.0
11 17.0
9 15.0
15 21.0
14 20.0
19 25.0
18 240
17  23.0
23 29.0
22 28.0
24 31.0
21 27.0
27 430 p
26 36.0 #
25 32.0
27 43.0 bf
20 26.0
27 430 p
27 43.0 sf
27 43.0 bf
27 43.0 bf
27 43.0 bf
27 430 f
27 43.0 sf
27 430 f

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Totaaloverzicht veld L rood

Kaagcup 2007
1- 97
2- 172
3- 349
4 - 898
5- 324

- 156
7- 1447
8- 1465
9- 1485

- 765
11- 144
12 - 651
13- 944
14 - 892

- 588
16 - 931X
17 - 1585
18- 865
19- 220
20- 1243
21- 299
22- 213
23 - 477
24 - 785
25- 1439
26 - 847
27 - 1092
28 - 934
29- 177
30 - 967
31- 1332

- 1032

- 449

- 408X

- 518

- 661

- 1508

# = plaatsnummer
pnt = punten per serie

C.Deelen

Arnaud Hordijk

Marc

Jaap Wilschut
martijn kemper
Robert de Jong
Michiel Tukker

Pep v/d Wiel

Quintus Verburg

S. Nicolaas

S.T.A.F. Zeeverkenners
Bastian Knoors

Jelle Nagtegaal
Natasja Ketelaar
Willie WV

nader te bepalen (n.t.b.)
boer zoekt vrouw
Mirjan v/d Gaauw
Joyce Pors

Ferdy Wapenaar
Zeerobben

Martijn van kester
H.M. Murdock

De Bemanning 2
Joost Vermaat

Dah Stichting

Lex Vroomans
T.Rekpleister
Loodsen Tiflo

Elmar van Reijswoud
Loodsen Karel Doorman
Liefhebbers

Hans Baltussen
Janus

Matthijs

Bart

Giel Zwinkels

Uitslagen vrijdag 18 mei

Vrije klasse

Dr.John Mottgroep - ZV
Macdonaldgroep - LVC

Karel Doormangroep 1 - leiding
Kon-Tiki - ZV/WV

Lodewijck van Praet - WV
Klimopgroep - loodsen
Scouting 63 - loodsen

Cornelis de Houtman - 2V
Norvicus - WV

Bim- Bakenessergroep WV/Idsn
Pius XII Leidschendam - 2V
Leif Erikson - ZV
Lodewijksgroep - ZV

Olivier van Noortgroep Il

St. Willibrordus - WV/Staf
Macdonaldgroep - LVC

Van Woesik - ZV

Dorus Rijkersgroep - WV
Dorus Rijkersgroep - Loodsen
Admiraal de Ruyter - stam/WV
Scouting Kwintsheul - WV
Scouting De Lier - WV
Oranje-Blauw - Loodsen
Scouting Maasland - ZV/WV
Admiraal de Ruyter - stam/WV
Scouting Maasland - ZV/WV
Orion - WV

Scouting Tiflo Aalsmeer
Scouting Tiflo Aalsmeer
Olivier van Noortgroep I

Karel Doorman Groep - WV
Scouting De Lier - WV

HWS - Baron van Pallandt - sen
Den Hoorn - loodsen
Livingstonegroep
Livingstonegroep

RA4 - bestuur en NTC

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

punten
totaal
3.0
5.7
17.0
18.7
24.0
24.0
25.0
27.7
28.0
28.0
32.7
33.0
38.0
42.0
42.0
46.0
47.0
48.0
51.0
54.0
55.0
58.0
59.0
63.0
66.0
70.0
74.0
76.0
77.0
78.0
88.0
88.0
88.0
88.0
88.0
88.0
88.0

©COuorSONNwW

15

11
14
16
17
22
18
19
21
24
23
25
13
29
20
30
26
27
28
30
30
30
30
30
30
30

Serie 1
pnt
0.0
5.7
3.0
13.0
14.0
16.0
8.0
11.7
10.0
15.0
21.0
18.0
17.0
20.0
22.0
23.0
28.0
24.0
25.0
27.0
30.0
29.0
31.0
19.0
35.0
26.0
44.0
32.0
33.0
34.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0

dis

f

f
sf
sbf
sf
sf

sf

Serie 2
# pnt dis
2 3.0
1 0.0
8 14.0
3 5.7
5 10.0
4 8.0
11 17.0
10 16.0
12 18.0
7 13.0
6 11.7
9 15.0
15 21.0
16 22.0
14 20.0
17 23.0
13 19.0
18 24.0
20 26.0
21 27.0
19 25.0
23 29.0
22 28.0
26 440 o
25 31.0
26 440 fo
24 30.0
26 440 sf
26 440 o
26 440 sf
26 44.0 sbf
26 440 bf
26 440 sf
26 440 sf
26 440 sf
26 440 bf
26 440 sf

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2007 Uitslagen vrijdag 18 mei

Totaaloverzicht veld M wit Schouwen punten Serie 1 Serie 2
totaal # pnt dis # pnt dis
1- 68 captain Flamingo Jan van Galen - jun.wacht staf 3.0 2 3.0 1 0.0
2- XX Lex Paulusgroep Leiden - ZV 5.7 1 0.0 3 5.7
3- 46 Martijn Balkenende RA4 - bestuur en NTC 16.0 7 13.0 2 3.0
4- 75 Martijn van der Biessen Orion - Loodsen 22.7 3 5.7 11 17.0
5- 62 Emmeliene Vosters Leif Erikson - WV 24.0 10 16.0 4 8.0
- 22 Qim D. uit A. Ventures - Loodsen 24.0 4 8.0 10 16.0
7- 51 J. Slagter Prins Willem Zeeverkenners 27.0 11 17.0 5 10.0
8- X Tim # Paulusgroep Leiden - ZV 28.0 5 10.0 12 18.0
9- 48 B. van Adriaan Bim- Bakenessergroep WV/Idsn 30.0 9 15.0 9 15.0
10- 47 K. Wickel # Nautilus - WV 32.0 13 19.0 7 13.0
11- 14 Nienke Tjarda Sassenheim - WV 33.7 6 11.7 16 22.0
12- 15X  Frans korndorffer Katwijkse zeeverkenners - WV 34.0 8 14.0 14 20.0
13- 73 Portos Scouting Tiflo Aalsmeer 34.7 17 23.0 6 11.7
14 - 30 Sebastiaan Dankelman Spaarnegeuzen - ZV 44.0 12 18.0 20 26.0
15- 42 Brtigitte de Ruiter Pocahontas WV/Loodsen 45.0 16 22.0 17 23.0
16 - 60 B. Botje Bim- Bakenessergroep WV/Idsn 46.0 24 320 p 8 14.0
- 80 P. Piraat Bim- Bakenessergroep WV/Idsn 46.0 15 21.0 19 25.0
- 16 Matthijs van Duijvenboden Katw.Zeev. -Dorus Rijkerswacht 46.0 21 27.0 13  19.0
19- 64 Rick van As Willem de Zwijger Delft - stam 49.0 19 25.0 18 24.0
- 21 Bas Jacobs Tjarda Sassenheim - WV 49.0 22 28.0 15 21.0
21- 96 Piet Mondriaan The ventures - Loodsen 50.0 14 20.0 24 30.0
22 - 65 Folkert Paulusgroep Leiden - ZV 53.0 20 26.0 21 27.0
- 14X  Joyce van Arkel Katwijkse zeeverkenners - WV 53.0 18 24.0 23  29.0
24 - 15 Wil de Vaart Tjarda Hillegom - WV 57.0 23 29.0 22 28.0
25- 52 T. Tillemans Prins Willem Zeeverkenners 64.0 24 32.0 sf 25 320 sf
# = plaatsnummer dis = reden diskwalificatie b = boei niet gerond, p = protest

pnt = punten per serie s = niet gestart, f = niet gefinished +3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



